PORTARIA N.º 16.932, DE 30/09/2020.

INCLUI SERVIDOR NA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ATENDER A SECRETARIA DE TURISMO E

CULTURA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES –

SEMTUR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Incluir a Servidora RITA DE CÁSSIA ALVES MOREIRA,

Matrícula 2.638, como membro na Comissão de Avaliação e Monitoramento do

Processo Seletivo Simplificado para atender a Secretaria de Turismo e Cultura do

Município de Aracruz/ES – SEMTUR, nomeada através da Portaria n.º 16.761, de

08/07/2020, a partir de 01/10/2020, conforme Memorando n.º 234/2020 - SEMTUR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Setembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal